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LederRedaksjon

Redaksjonen har ordet

Da har vi tatt steget inn i 2020, og nye menighetsråd og 
menighetsblad redaksjon er i sving.

Og ta opp stafettpinnen etter forrige redaksjon er en 
skremmende, men også spennende oppgave.

Heldigvis har vi med oss Roger og Kristin i redaksjonen, 
så vi er ikke bare nye.

Når vi nå starter på den 85 årgangen av menighetsbladet 
er det en ærverdig publikasjon vi har ansvar for. Noen 
endringer blir det. Land Trykkeri tar nå over alt fra layout 
til trykk, slik får vi samlet alt på et sted.

Nytt av året er «trosopplærerens side», her kommer in-
formasjon fra trosopplærer Roger. Her legges det ut alt 
som skjer innen trosopplæringen for hvert kvartal.

Vi vil prøve å få til et spennende og informativt blad, med 
mye av det gamle innholdet, men også mulighet for noe 
nytt.

Vi setter pris på alle bidrag som dere kan sende inn til 
oss, enten det er eget opplevd, eller kanskje noen der ute 
har en historie de vil fortelle om en av kirkene våre.

Vi har nå en egen e-post adresse dere kan benytte: 
menighetsbladet.nordreland@gmail.com

Send gjerne inn bilder og tekst. Bilder må være i jpeg el 
PDF format.

Til slutt vil jeg få rette en stor takk til Smedsrud Consult 
ved Hans Olav Smedsrud for jobben han har gjort de siste 
årene med det grafiske for menighetsbladet.

30 april er det frist for innbetaling av bladpenger for me-
nighetsbladet. Vi håper mange fortsatt vil støtte bladet, 
og vi oppfordrer folk til å bruke giroen dere finner i bla-
det, eller vipps-nr: 93272

Gaver og minnegaver mottas med takk!

For menighetsblad redaksjonen
Stig Rune Mobekk
Redaktør

Hva betyr påskefeiringen 
for oss?

I skrivende stund er det enda noen uker igjen til påske, 
men vi merker allerede at det går mot lysere tider - sola 
står høyere på himmelen og dagene blir lengre. Våren 
kommer snart og gir nytt liv.

Nytt liv er også ett av de sentrale budskapene i påske-
feiringen. Påsken feires til minne om Jesu Kristi siste 
nattverd, lidelse, død og oppstandelse. Ifølge den kristne 
tro døde Jesus på korset for å gi alle mennesker frelse, gi 
mennesket nytt liv.

Det er mange tradisjoner knyttet til påskefeiringen for oss 
nordmenn, men de fleste av oss tenker nok ikke så mye 
over hvorfor vi pynter med gule kyllinger, fyller påskeegg 
med godteri, og lam står på middagsmenyen. Den katolske 
kirke gjorde egget og kyllingen til et symbol på oppstan-
delsen. Kyllingen bryter ut av egget slik som Jesus brøt ut 
fra graven. Tradisjonen med påskeegg fylt med godteri har 
dermed samme symbolikk. Lammet er det eldste påske-
symbolet vi kjenner til, og i førkristen tid ofret jødene lam 
i påsken og spiste påskemåltidet med lam. I kristen påske-
feiring er lammet et symbol på at Jesus ble ofret som et 
uskyldig lam. 

For noen er påskefeiring ensbetydende med fjell og ski 
(faktisk er det en veldig liten prosentandel av nordmenn 
som feirer påsken slik, selv om media gir oss inntrykk av 
det motsatte). For meg var tradisjonen i oppveksten å rei-
se til mormor i Halden i påsken. Der var aktiviteten blant 
annet hagearbeid og å gå tur og se på folk som drev med 
båtpuss. Langt fra noen fjellpåske. Ofte gikk moren min og 
jeg i gudstjeneste i Tistedal kirke 1. påskedag– aller mest 
for å synge de vakre påskesalmene. 1. påskedag i år skal 
jeg i Østsinni kirke – aller mest for å være kirkevert og for 
å synge de vakre påskesalmene.

God påske!

Anne Elisabeth Sjåheim
Leder Østsinni menighetsråd

Takk til Karin Lium

Vi vil få rette en stor takk til Karin 
Lium som har vært redaktør for 
menighetsbladet i perioden 2015-
2019. 

Karin ledet arbeidet med å samle 
stoff, skrive artikler, og holde tråde-
ne for hvert blad, og ikke minst med 
å få oppdatert annonsene kontrak-
tene i bladet.

Alltid like ryddig, og ute i god tid.
Tusen takk for den gode jobben du 

har gjort for menighetsbladet.

Hilsen 
redaksjonskomiteen 2015-2019
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ArtikkelPåskeandakt

Håp i tider som 
er annerledes
Dagene er så annerledes. Vi har over tid hørt om 
koronaviruset, Covid -19 og vi tenkte at det var 
synd på alle som er i berøring med dette. Stakkars 
dem. Men plutselig er det også her hos oss, og vi er 
inne i ei tid som er annerledes. 

Annerledes dager. Dager der vi holder fysisk av-
stand, men søker å holde sammen i å løfte fram 
våre felles gode verdier knyttet til å bry oss om 
hverandre. Ikke minst være oppmerksomme på at 
noen nå trenger en ekstra prat på telefonen eller 
en hilsen. Det handler om gi et handtrykk på andre 
måter enn det vi gjør til vanlig.

Verden over kjenner mennesker på de utfordringe-
ne Covid-19 gir. Og noen er mer sårbare og utsatte 
enn andre både her heime og ellers.

Mange er redde, kjenner på dødsangst, kjenner på 
savn etter det normale, lengsel etter det som var.

Flere av oss er i berøring med slike tanker og fø-
lelser. Slik tror jeg det også var for disiplene som 
fulgte Jesus. De så at Jesus reiste mennesker opp 
og at han ikke gikk forbi de utstøtte, men ga mange 
det håndtrykket, det håpet de trengte. Men disiple-
ne opplevde også at han ble anklaget, korsfestet og 
døde. Og de sørget dypt. Så da påskedagen kom, 
var de fremdeles både i sorg og savn, og jeg tror 
også redde i det som var annerledes dager for dem. 
Noen av kvinnene gikk til graven. Det de opplevde 
der, fylte dem med frykt, men også med stor glede. 
Kanskje litt i slekt med det en føler med et nyfødt 
lite liv i hendene. Undring, spenning, beven for 
ukjent fremtid og intens klar lykke.

Det er mange tanker vi kan ha om påske og påske-
fortellingene. Jeg vil løfte fram det store i at Jesu liv, 
hans død på korset og hans oppstandelse kaster lys 
over vår tilværelse i livet, døden og inn i evigheten.
Lyset fra Kristus omslutter oss som en soloppgang. 
Ja, som en stille, stille soloppgang som styrker tro, 
håp og kjærlighet. I klangen fra dette vil jeg sitere 
lyrikeren Arnold Eidslott som snakker om betyd-
ningen av å søke en høyere gjerning. Han sier at 
det er fødsel at to hender møtes. Akkurat nå gir vi 
hverandre håndtrykk på andre måter enn ellers, 
men fremdeles gjelder det som står i diktet Hånd-
trykket. 

Gå sakte, menneske                                                                                                               
søk en høyere gjerning                                                                                    
Trykk den lidendes hånd
….
Gå sakte og let                                                                                                     
etter de rådløse hender                                                                                                                              
hvert håndtrykk føder en stjerne

Jeg ønsker dere velsignet påske.
Må Gud velsigne og bevare dere.

Solveig Fiske                                                                                                                                               
Hamar biskop

Utsmykningen er laget av den anerkjente glass-
kunstner Maud Gjeruldsen Bugge ved Hadeland 
Glassverk, og kom på plass i februar 2019.

Bildet er tatt av Elisabeth Gjerdingen.

 
Om altertavla:
Alterbildet har motiv med livets tre, med både rot-
feste, vekst og nye skudd - som symboliserer trygg-
het, og korsmotivet er også med.

Bildet til venstre er de tre vise menn som bærer 
med seg gaver i gull og myrra til det nyfødte Je-
sus-barnet.

Bildet til høyre er stallen i Betlehem og den hellige 
familie.

Alle de tre bildene har innslag av de fire liturgiske 
fargene; fiolett, hvit, rød og grønn.

Kirkerommet oppleves på en ny måte, med nye far-
ger og forventninger, og gir rom for håp, undring 
og glede.

Påske

Påsken er den viktigste og eldste kristne høytiden 
og feires til minne om Jesu oppstandelse fra de 
døde.

Nattverden fremstilt på et av ikonene i den ser-
bisk-ortodokse katedralen i Nis.

Påsken er et drama på liv og død som utspiller seg 
over flere dager: Palmesøndag rir Jesus inn i Jeru-
salem og hylles som konge. Skjærtorsdag spiser 
han sammen med disiplene for siste gang og inn-
stifter nattverden. Langfredag blir han korsfestet 
på Golgata og dør. Påskedag står han opp fra de 
døde og 2. påskedag fortelles det blant annet om 
hvordan han møter to disipler på veien til Emmaus 
og snur opp-ned på deres liv slik at de omvender 
seg.

Påske i Det gamle testamentet
Påske kommer fra det hebraiske ordet pesach som 
betyr ”å gå forbi”. Derfor kalles den jødiske påsken 
også ”passover” på engelsk.

I Det gamle testamentet er påsken en fest som 
hvert år feires til minne om at Moses førte israelit-
tene ut av fangenskapet i Egypt. I 2. Mosebok kap. 
5. kan vi lese om den egyptiske farao som ikke ville 
la israelittene forlate landet. Derfor sendte Gud ti 
plager over det egyptiske folket. Den tiende plagen 
innebar at Gud sendte en dødsengel gjennom gate-
ne som drepte alle landets førstefødte sønner. Gud 
hadde forut for dette advart israelittene gjennom 
Moses. De slaktet et lam og blodet fra lammet strøk 
de på dørstolpene og dørbjelken på huset. De hu-
sene som hadde blod på dørene gikk Herrens en- 

 
 
gel forbi, derav pesach: At døden gikk forbi husene. 
Farao ga seg, og Moses samlet israelittene og førte 
dem gjennom Rødehavet og ørkenen, men det er 
en annen historie.

Derfor leser vi i Det gamle testamentet at den jødis-
ke påsken skal feires til minne om denne flukten, 
og at påskemåltiden derfor skal spises stående og 
i hast. I tillegg til lammet spiser man usyret brød, 
brød bakt uten gjær, til minne om at forfedrene i 
Egypt ikke hadde tid til å bake hevet brød. Påsken 
kalles derfor også høytiden med usyret brød i både 
Det gamle testamentet og i evangeliene.

Påske i Det nye testamentet
I Det nye testamentet feirer Jesus og disiplene pås-
ke på samme måte som alle andre jøder - sin siste 
påske feirer Jesus i Jerusalem. Han spiser påske-
lammet sammen med disiplene sine, blir henret-
tet, men står opp fra graven. Derfor blir påsken 
også den viktigste kristne høytid. Dette kan du lese 
mer om i Påskefortellingen som gjengis i alle de 
fire evangeliene.

Påsken finnes altså både i en jødisk og i en kristen 
sammenheng, og selv om de handler om forskjelli-
ge ting og feires på ulike måter, kan ordet pesach - 
å gå forbi - også hjelpe oss til å forstå hva den krist-
ne påske betyr: Jesu blod på korset betyr nemlig at 
døden også går forbi vår dør, på samme måte som 
lammets blod betydde at dødsengelen gikk forbi 
israelittenes dører i det gamle Egypt.

Tekst og bilde fra BIBEL.NO

Den nye altertavla i Sørskogbygda 
kirke i Sør-Østerdal prosti.
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Nytt fra menighetene Nytt fra menighetene

sitt liv i tilknytning glede og sorg som har kommet 
inn i livet. Han har vært en medvandrer med man-
ge. Knut forteller dette så vakkert med å beskrive 
gleden i barneøyne, festkledde mennesker og hvit-
kledde konfirmanter. Det er mange som har blitt 
kjent med Knut gjennom konfirmanttida og kon-
firmantene har hatt en spesiell plass i Knuts hjerte. 
Knut har som Landsbypresten ønsket å formidle 
Guds kjærlighet som favner mennesker i sin hel-
het, med våre styrker og svakheter, gleder og sor-
ger, våre seire og nederlag. Og at alt vårt er favnet i 
kirkerommet. Og mottatt av Gud.

Stor takk til Knut for alt han har gitt og alt han 
har vært for mennesker. Nå er hans tjeneste som 
Landsbyprest avsluttet.

Kirsten Almås
Prost i Hadeland 
og Land prosti

Stor takk til sokneprest Knut Ellefsrud. Landsby-
presten Knut, som nå formelt slutter i stillinga som 
sokneprest i Nordre Land.

I mitt første møte med Knut, var han stolt av å kun-
ne si at han ble kalt Landsbypresten. Det var helt 
naturlig at han ble kalt dette da det ble vedtatt at 
Dokka skulle være en landsby. Det er en hederstit-
tel som ble gitt han, en tittel som forteller om stor 
takk, tillit og glede over at Knut er presten her.

Nå er det tid for å si takk for alle årene med preste-
tjeneste. Knut begynte som sokneprest den 16. 
august i 1999, og han virket i Nordre Land helt 
frem til mai 2019 da han plutselig ble rammet av 
sykdom. Nå er det tid for en annen fase i livet, og 
tiden som sokneprest er forbi, men for mange er 
han fortsatt Landsbypresten. 

Han har hatt et mangfoldig virke knyttet til alle kir-
kene i Nordre Land. Han snakker vakkert om dem 
alle. 

Han skrev i sin hilsen i jubileumsskriftet for Vøl-
stad kirke 50 år: «Høyt oppe i Østsinniåsen ligger 
kirken. Med vidt utsyn til alle kanter. Nybeiset til 
jubileet. Bygd i tømmer. Lys og intim inni. Med 
noen enkle, men fantastiske glassmalerier. Som 
prest kommer en fysisk nær menigheten. Her har 
det vært dåp, begravelser og vigsler. Mennesker 
har søkt kirken i dypeste sorg – og den største gle-
de. Du verden så mye tømmerveggene kunne for-
telle om de kunne snakke.»

På denne måten viser Knut sin kjærlighet til kir-
kene og til folk. For det har vært mange mennes-
ker som har møtt Knut og som har lukket han inn i 

En stor takk til Knut prest



8 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 1 - 2020 MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 1 - 2020 9

Nytt fra menighetene

Ny jordkasse

Nordsinni kirke har fått ny jordkasse til bruk ved 
begravelser.

En stor takk til Egil Bakken i Aust Torpa som har 
laget denne til oss,  en verdig og fin del i seremoni-
en som betyr veldig mye for de som deltar i dette.

Verdenspremiere når 
Nordsinni blandede 
kor inviterer til 
70-årsjubileumskonsert

15. mai 2020 kl.19 holder Nordsinni blande-
de kor jubileumskonsert i Nordsinni kirke. 
Tema for konserten er «Maria».

Det har gjennom århundrene blitt skrevet 
svært mye musikk som er tilegnet Jomfru 
Maria. Koret har, når repertoaret skulle be-
stemmes, både i geografi og tid gjort stor 
variasjon. Vi har i anledning jubileet bestilt 
et verk av komponisten Torbjørn Dyrud. Du 
kan altså få med deg en VERDENSPREMIERE 
denne kvelden! Her er det også et korverk 
fra 1500-tallet av Byrd. Koret synger på rus-
sisk i Rachmaninovs Begoroditse Devo, det 
blir også verk av Mozart, Bruckner, samt to 
norske samtidskomponister; Kverno og Bjør-
klund. Gammel Mariavise, som er en gammel 
folketone fra Türingen, synges i arrangement 
av dirigenten vår, Birgitte Rosenberg. Det blir 
altså stor vidde i det musikalske bilde, i og 
med at musikken har så stort spenn i tid og 
geografi. Vi mener dette vil bli en spennende 
konsert, som setter store krav til koristene, 
og som vi håper og tror publikum vil sette 
pris på. 

I tillegg til koret, har vi med oss alltid like vel-
villige og hyggelige Vidar Fredheim på orgel.

Nordsinni blandede kor ønsker alle hjertelig 
velkommen til en spesiell og spennende kveld 
i Nordsinni kirke 15. mai klokka 19.00! Nåvæ-
rende og tidligere sangere i Nordsinni koret 
inviteres også til en jubileumsmiddag i for-
bindelse med konserten. Påmelding til Arne 
Martin Kjernli tlf.928 09 309 innen 1.mai.

Nytt fra menighetene

Anna har 65 år i Frelsesarmeen

Av Ola Ødegaard

65 år har Anna Voldhaug jobbet i Frelsesarmeen, 
hvorav flere år i Gjøvik, Lillehammer, Vardal, Odnes 
og Dokka. Hun er født på Dokkas vestside, i Åvella 
på Voldhaug. Den 84-årige Frelsesarme-kvinnen 
kan se tilbake på en imponerende innsats, ikke 
minst i Nordre og Søndre Land, men også over det 
ganske land, og sju år i London.

Voldhaug er hedret med H.M. Kongens fortjenes-
temedalje og Nordre Land kommunes Frivillig-
hetspris. Det er svært få i Frelsesarmeen som kan 
måle seg med den store tjenesten Anna har utført 
for Frelsesarmeen! Hun har viet sitt liv til kristent 
arbeid, hun har kjempet for de syke og svake. Hun 
valgte Frelsesarmeen som 19-åring, og 8 juli fylte 
hun 84 år, og er fremdeles aktiv.

Mitt Livs Reise
I juni i år utgav hun sitt hefte med tittelen: Mitt Livs 
Reise. Der forteller hun om alle år i Frelsesarmeen, 
og det er en meget interessant historie og et vel-
lykket liv i omsorg for sine medmennesker. Hen-
nes foreldre var Inga og Johan Voldhaug, de døde 
i 1973 og 1978. Hun hadde fem søsken, som var 
Marie, Sigurd, Audun, Olaf og Johan, og de bodde 
på småbruket Voldhaug. Anna beskriver mye om 
sitt hjem på Vestsida, og de var alle så snille og om-
sorgsfulle. Hun fikk en sorgløs barndom, sier hun.

Anna har bare positivt å si om bygdelivet i Nordre 
Land, og som pensjonist kom hun tilbake til Dokka, 
og bosatte seg på Bakken. Som Herrens pliktopp-
fyllende tjener, begynte hun i Gjøvik korps i 1954, 
hun har i to perioder jobbet på Odnes, fra 1971-
1979 og fra 2000-2014. Hun var på Lillehammer 
korps fra 1998 til 2000. Hun har forøvrig tjenes-
tegjort i Vardø, Andenes, Trondheim, Stavanger, 
Drammen, Kristiansund, Fall, Jeløy folkehøgskole, 
Skien og i London i sju år, og mange andre steder. 
Hun var i tjeneste i Asker, Oslo, Lena og Nord-Odal 
2001 og avsluttet på Odnes i perioden 2000- 2014. 

En må understreke Annas uselviske innsats for 
mennesker rundt om i samfunnet over hele Norge 
og England. 7.juli, dagen før hennes 84 års dag, ar-
rangerte Anna Voldhaug den vanlige bygdefesten 
hjemme hos seg i Bakken, der oppmøtet var glede-
lig stort og flott! Her serverte hun rømmegrøt og 
spekemat, kaffe og kaker til alle gjestene.

Det møtte ikke opp færre i år enn i fjor hvor 71 del-
takere deltok i denne hyggelige festen. Hun er en 
alle tiders vertinne, og hennes godvilje synes ingen 
grenser. Til denne bygdefesten møter gamle som 
unge, og alle blir overrasket og begeistret over hva 
Anna Voldhaug får til.

Sangmøte!
Så seint som 26 mai i år avviklet Anna et flott sang-
møte hjemme hos seg, det var stor deltakelse og 
det ble et vellykket Frelsesarme-treff. Astrid Vestly 
og Tom Andersen, begge Odnes korps, har sammen 
med Anna vært hennes gode medarbeidere. Hun 
møter stadig på formiddagstreffene på Dokka be-
dehus, og er meget aktiv, tross den høye alder. 

Kong Harald
Hun er tildelt H. M. Kong Haralds fortjenestemedal-
je for sin lange, trofaste tjeneste. Fylkesmann Si-
gurd Tremoen, som overrakte medaljen, sa følgen-
de: -»Jeg skal hilse deg fra Kong Harald», og han 
sa dette om Anna: «Anna har vist en omsorg og en 
enestående innsats som har ligget betydelig over 
det normale». 

Anna er en meget avholdt og velkjent Frelsesarme-
kvinne over hele Oppland, ja, over hele landet vårt, 
og i London ble hun meget populær. 

Anna samarbeider mye med Bjørg Nygård fra Dok-
ka, og de var begge meget aktive i Frelsesarmeen 
gjennom mange rike arbeidsår. Bjørg er suveren til 
å fremføre dikt, og hun spiller gitar og synger til 
stor glede for alle. Anna er meget glad for at Bjørg 
fortsatt er med.

Heftet koster bare kr.100, og kan bestilles hos 
Anna 48237819 eller kjøpes hos Norli Dokka.
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”LYS VÅKEN” 
I ØSTSINNI KIRKE 2019

Siste lørdagen i november møtte 17 positive og 
kjekke elever fra 6.trinn på Dokka barneskole opp 
i Østsinni  kirke til ”Lys Våken” – helg. Det var kaldt 
denne helgen, men godt og varmt i kirken. Dette 
er en del av trosopplæringen for 11-åringer hvert 
år. Elevene aktiverte seg selv på starten av kvelden, 
for stor plass til å få ”lea” seg litt og ikke minst fin-
ne sine soveplasser!

Prest Kari Lette og trosopplærer Roger Jøranli 
hadde programmet for helgen , som blant annet 
bestod av en omvisning i kirken med en del histo-
rie b.l.a. om våpenhuset, døpefonten, alterringen ,
de forskjellige prestedraktene  i forskjellige farger 
og motiv og hva de betydde, og den bibelske bak-
grunn.  Elevene fulgte interessant med.

Kari lette spilte også på kirkeorgelet som lød me-
get vakkert, samt de fikk et innblikk i hvordan alt 
fungerte på et orgel med alle orgelpipene. Elevene 
var imponert over dette!

Videre utover kvelden var det sangøvelse til sønda-
gens gudstjeneste,  1. søndag i advent, og elevene  
sang så flott sammen, så det ble et skikkelig kor!
Vi tente lys for hverandre, det ble lest om ting fra 
Bibelen,  og elevene fikk spørsmål om ting derfra,
 som engasjerte dem.

Ble delt i grupper hvor hver gruppe hadde sin opp-
gave. Laget adventskrans,  julekrybbe og noen var 
med Kari prest og forberedte preken til dagen et-
ter, samt å lese bibelvers.

Utrolig flinke 11-åringer!

Midt i alt dette var det matpause med kjempegod 
pizza og brus som Roger kom med. Storkoste oss!
Frokosten var også klar til dagen etter.

Noen fra menighetsrådet, foreldre og konfirman-
ter hjalp til, både lørdag og søndag.

Kvelden gikk fort og ble nok midnatt før alle hadde 
fått roet seg, men spennende å overnatte i en kirke 
for første gang!

En fin, fin gudstjeneste dagen etter med den flotte 
gjengen!

En spesiell takk til Kari og Roger for et fint opp-
legg, men også stor takk til de som hjalp til!

Sangøvelse og pizza-pause!

Her blir det julekrybbe og adventskrans. 
Og en samling ved alterringen.

Konfirmanter våren 2020

Konfirmanter våren 2020

Østsinni kirke lørdag 9. mai kl 11.00
Ann Helen Kaggerud Myhre
Markus Hovdelien Loeng
Lars Kristian Baarli
Kristine Engelien Kokkvoll
Ole Andreas Olsen
Markus Andresen
Ane Brandvold
Petter Jason Andersen
Eira Muldbakken Strøm
Jonatan Heimdal Korshavn
Remi Tøristuen Gram

Østsinni kirke søndag 10. mai kl 11.00
Anne Dorthe Rønningen
Kristian Haugen Tåje
Thomas Stubberud Åbø
Amalie Frøyslid Rosenberg
Andreas Sagstuen Granseth
Terese Øyhus
David Bakken Haugen
William Frøyslid
Sindre Andreassen
Thea Kristine Sømoen Nilson
Håvard Bjerke Skjølås
 

Nordsinni kirke 24. mai kl 11.00
Knut Olav Kompelien Saga
Maren Sirirud Barlund
Emilie Nilsen Lihagen
Hedvig Engen Enerstvedt
Ole Henrik Lunde
Marius Lie
Per Magnus Bech Nøssvold
Lone Sørum
Per Kristian Wold
Henrik Berger

Haugner kirke søndag 31. mai kl 11.00
Cathrine Granlund Larsen
Linus Christian Aalseth

Vølstad kirke søndag 7. juni kl 11.00
Jo Andre Solhaug Fladvad
Erik Engebretsen Bjørnstad
Emily Fladland Øversveen
Emil Erdal Sveen
 

Lunde kirke søndag 31. mai kl 11.00
Marius Moen Gaarder
Amalie Stadsvoll Bjørnerud
Sindre Bakke Sveen
Nicholas Bood Felde
Ole Magnus Ulsaker Enger
Lene Wilhelmsen Sveen
Jan Olav Vestli
Even Grønvold Åmodt

Kinn kirke søndag 14. juni kl 11.00
Ingrid Fossum Lium
Astrid Constanse Bjelland Kinn
Theodor Helseth Fischer

Åmot kirke søndag 7. juni kl 11.00
Ole Fossen Rosenberg
Ole Martin Ringvold
Malin Frøseng- Løkken
Karoline Elea Frydenlund Jøranlid
Martin Skartlien
Frida Irèn Bjerkås
Glenn- Joakim Bergli Berget
Knut Georg Øistad
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«Å salige stund uten like» 

Blant hundrevis av salmer som jeg elsker å synge, 
har jeg stanset ved Johan Halmrast sin påskesalme 
fra 1890. Samme året fikk den en drivende klang-
full melodi av Kristian Wendelborg. Salmen bygger 
på beretningen om Maria Magdalenas møte med 
Jesus etter oppstandelsen. Joh. Ev.20,11-18. Så de-
ler jeg noen tanker med dere som leser menighets-
bladet:

Jesus lever!

«Kristus er oppstanden! Ja, han er sannelig opp-
standen!» Slik har de ortodokse søskena våre lært 
oss å hilse hverandre på påskemorgen. Jesus er 
stått opp fra de døde. Det er påskebudskapet, og 
på det bygger all kristen tro og alt kristent liv. Jesus 
lever her og nå. Han er ikke en idé eller en roman-
figur, men virkelig og levende.

Jesus seiret over døden. Derfor har vi et håp som 
bærer her i tida; et håp strekker seg bortafor vår 
egen død, bortafor tid.

Påskedagsfeiring er intens gledesfeiring for alt 
dette. Egentlig er hver søndag en feiring av Jesu 
oppstandelse, men påskedag er sjølve dagen for å 
feire at vi skal ikke for alltid bli stående ved en grav 
og gråte. Vi er mange i rekken etter Maria Magda-
lena som har opplevd det! Vi vet at vi skal dø. Den 
innsikten hører til det som gjør oss til mennesker. 
At det er en grense mellom liv og død, - en helt 
vesentlig skillelinje mellom levende og døde -, er 
avgjørende for vårt bilde av virkeligheten, vår erfa-
ring av virkeligheten.

Den grensen brøt Jesus 
igjennom, da han sto 
opp fra døden og ble le-
vende igjen.

Er det med oss som 
med Maria Magdalena 
der hun i første omgang 
står midt i den glade 
oppstandelsesvirke-
ligheten uten å se el-
ler skjønne det, at det 
er så mye som stenger 
for synet? For Maria er 
det bekymring, sorg og 
tårer som stenger. Og  

 
 
mens vi dveler litt der ved Maria, kan vi kanskje 
våge å spørre hva det kan være i våre liv som sten-
ger for oppstandelsesgleden. 

Trøsten i evangeliet -  trøsten i hele påsketroen -  
er at vi behøver ikke å bli stående uten å se og uten 
å forstå. ”Maria”, sa Jesus. Da kjente hun ham igjen. 
I det hun ble tiltalt ved navn! Da ble hun satt i beve-
gelse. Hun fikk oppdraget å fortelle, forkynne opp 
standelsesvirkeligheten til disiplene, de som Jesus 
kaller for søsken. 

De vakre kirkene i Nordre Land er reist her, ikke 
bare for at vi som kommer skal se pene bygg av 
noe slag, men hvert kirkehus  ånder jo av fortel-
ling om av vi er elsket av Gud; at den oppstand-
ne kommer oss i møte! Han kom Maria i møte den 
gangen, og gravhagen ble forvandlet til en håpets 
oppstandelseshage. Han kommer oss i møte nå, i 
våre livshager der vi kjenner på så mye av omskif-
telighet.  Inn i våre livshager stiger han i dag på ny 
og ber oss fortelle  - oss sjøl og hverandre  -  i glede 
og takk, at han lever!

God vandring mot påsken! Velsignet påskefest!
                                                                                                         
Vennlig hilsen
Kari Lette P. Høghaug   
prest

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?

Han er ikke lenger i graven, Hvor bleknet i døden han lå,
Jeg levende så ham i haven, Og aldri så skjønn jeg ham så.

Han lever, og jeg skal få bringe Hans venner det salige ord -
Tenk, jeg som er ringest blant ringe, Den minste han kjenner på jord.

Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, Å, kunne jeg synge det ut!
Å, kunne ei engler begjære Å gå med så salig et bud!

Å, salige stund uten like, Han lever, han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde, Og dvelte ved gravnatten kun,

Så fikk du ham levende møte, Å, salige, salige stund!

Avslutning for 
menighetshusringen 
på Nordsinni

18.september 1968 møttes noen flittige damer 
på Nordsinni som ville jobbe for å få til et Menig-
hetshus på Nordsinni. På dette første møtet kom 
det inn kr 86,- som skulle gå til det gode formålet. 
Ragnhild Thomlevold ble valgt til formann på dette 
møtet. Ragnhild og resten av damene samlet jevnt 
og trutt inn penger. Det var gaver fra enkeltperso-
ner fra kr. 10.- til 50,- og det var gaver fra andre 
foreninger. Bl.a. ga Nordli husmorlag kr. 100,- i 
1973. Ragnhild Thomlevold var formann til hun 
døde i 1973. Etter hennes begravelse ble hele pen-
gegaven, etter hennes ønske, på kr. 2200,- gitt Me-
nighetshuset. Dette var en stor sum på den tiden. 
Det ble nå valgt ny formann og det ble Aud Thom-
levold. Aud var Ragnhilds svigerdatter. I årene som 
kom ble det gitt mange gaver etter begravelser, det 
ble holdt lotteri og kollekt. I april 1978 fikk Menig-
hetshusringen et brev fra legatstyret på kjøpesum-
men av legatet, som var på 35 000,-. 17.september 
1978 ble det enstemmig vedtatt at Menighetshus-
ringen skulle kjøpe legatet og ønsket og ta over i 
januar 1979. Menighetshusringen hadde da spart 
opp kr. 67 368,64. Menighetshusringen har møte 
hver måned hvor det blir samlet inn kollekt og 
det er stadig kakelotteri og andre lotteri. Det står 
i referatet fra 25.februar 1982: Sitat «På grunn av 
at det var VM på ski i Oslo måtte vi se reprise fra  
stafetten for mennene, så det ble en lang og koselig 
kveld.» Dette gjenspeiler det hyggelige samværene 
disse møtene har vært.  Ved utgangen av 1982 er 
det kr. 90 592,52 på konto.

27.august 1983 hadde Menighetshusringen møte 
hvor det ble bevilget 50 000,- til finanskomiteen 
for Menighetshuset slik at komiteen skulle ha mest 
mulig egenkapital for å søke om et lån. Deretter 
kunne oppussingen av legatet/Menighetshuset 
starte. Det var bygglinja ved Dokka videregående 
under veiledning av lærer Torbjørn Skartlien som 
utførte arbeidet. I protokollen er det bilde av flit-
tige elever. Ved utgangen av 1983 var det nå kr. 53 
049,07 på konto. 

I mars 1985 ga en anonym giver 20 000,- til stoler 
på Menighetshuset. I juni ble det laget en Givertje-
neste. Det var slik at man hver måned kunne gi et 
fast bidrag til Menighetshuset. Hver enkelt bestem-

te selv hvilken sum man ville gi, men til sammen 
ble dette gode penger i oppstarten av et nytt Me-
nighetshus. I august kjøpte Menighetshusringen 
inn 3 salonger, kjøkkeninnredning, oppvaskmas-
kin, gardiner og duker. Den 22.september 1985 ble 
Menighetshuset åpnet med brask og bram. Mange 
var tilstede denne dagen også biskop Georg Hille. 

Dette var starten på det lange og gode arbeidet 
Menighetshusringen har gjort i 51 år. Ettersom 
noen har falt fra har nye krefter kommet til og dis-
se damene og deres arbeid har gjort det mulig at vi 
har et fint menighetshus som er i full drift den dag 
i dag. Nå følte Menighetshusringen at jobben var 
gjort og følte seg klare for å pensjonere seg. Det kan 
man vel trygt si er vel fortjent, når flere av navnene 
er med i protokollen helt fra 1973. Styret i Menig-
hetshuset ville gjerne takke denne flotte gjengen 
og ba inn til en hyggelig adventsstund i desember. 
Det ble en veldig hyggelig kveld og mang gode min-
ner ble delt. Menighetshusringen har hatt en kol-
lektbøtte, som det har blitt samlet inn MYE penger 
i gjennom årene. Denne fikk vi nå, så vi kan bruke 
den videre i vårt arbeid. Aud Thomlevold og Sigrun 
Wold fortalte litt om tiden som har gått siden opp-
starten og avsluttet med å gi Menighetshuset det 
som sto igjen på kontoen til Menighetshusringen. 
Pengegaven var på vel 26 000,-. Vi takker så mye 
for denne gaven og skal bruke den på noe som skal 
videreføre den varmen dere har vist i alle år. 

Nordsinni Menighetshus
v/Gry Mette Rudstaden

Stående: Gudrun Biribakken, Randi Kåpvik, Ruth 
Øyhus, Inger Helen Nordraak, Anna Margrethe Lybeck, 
Liv Lindebrekke Haug, Ida Munkelien, Torild Slåttsveen 
og Turid Dahl. Sittende: Sigrun Wold, Anne Marie Lium, 

Aud Thomlevold og Bitten Gjerlaug. Noen av damene 
var dessverre forhindret fra å delta i dag.
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var en helg på Øyer. I tillegg må man ha en ro til å 
sitte rolig lenge, ta imot masse informasjon og be-
skjeder. Og man må følge reglene. 

Som Teen Camper har man mer opplæring, egne 
aktiviteter og egne samlingstunder. Her går det 
mer ut på å være ett forbilde og være der for kon-
firmantene. En rødskjorte har mer ansvar enn en 
Teen camper. På Teen Camp lærer du om hvordan 
du skal være en god leder, og som rødskjorte setter 
man teori ut i praksis.

Teen Camperene sier at den største forskjellen 
mellom å være ungdomsleder og konfirmant er at 
som på Teen Camp er de færre, og det gjorde sam-
holdet dem imellom mye bedre. I tillegg fikk de 
være mer selvstendige og ha mer fritid. Det er ett 
litt annet opplegg for Teen Campere på søndagen 
enn for rødskjortene og konfirmantene da denne 
dagen settes av til morsommere aktiviteter for å 
bygge ett enda sterkere felleskap.

På lørdag deltok konfirmanter og alle ung-
domsledere på felles aktiviteter. Her hadde de på 
forhånd valgt seg ut aktiviteter som fristet. Og det 
er lett å forstå at her er det noe som fristet mange, 
det ungdommene kunne velge mellom var: Slalom, 
telemark og snowboard i Hafjell, Bading på Jorek-
stad, kjelkekjøring, airboard, menneskebowling, 
snøvolleyball og lagski i Lysgårdsbakken, boble-
fotball, skiskyting,pil&bue og snøvolleyball på Bir-
kebeineren skistadion, Bobraft og andre lagaktivi-
teter i Olympiaparken, Vegmuseet, Energisenteret 
ved Hunderfossen, formingsverksted, ballspill og 
dans i Håkons hall og curling i Kristins hall . Kan-
skje ikke så rart at ungdommene stortrives. 

Det er jo veldig positivt at ungdommene vil til-
bake på Hektaleir, og det tar vi som ett tegn på at 
konfirmantleiren er veldig allright. Ungdommene 
sier at det er sosialt, og at man treffer mange nye 
venner der. Da jeg spurte ungdommene om hva 
som var det verste med å være på Hektaleir som 
ungdomsleder var svaret enstemmig fra gjengen. 
Det verste var å reise fra så mange fine folk!!

Man kan nok trygt si at disse ungdommene anbe-
faler flere til å reise tilbake på Hektaleir. 

Undertegnede var selv frivillig på Hektaleir, 
som nattevakt. Det var fantastisk flott å se hvor-
dan både konfirmanter, ungdomsledere, prester 
og andre involverte hadde det på konfirmantleir. 
I tillegg må jeg si at det var veldig allright å være 
med som frivillig, så jeg må oppfordre kommende 
konfirmanters foreldre til å melde seg som natte-
vakter da den tid kommer. Hektaleir er avhengig av 

at foresatte og frivillige stiller og det kreves hvert 
år noen voksne fra hver menighet til å delta som 
nattevakter. Dette er en fin mulighet til å bli kjent 
med konfirmantene og ledere på en annen måte.

Skrevet av Hege Klopp

Hektaleir 2020 

Hekta er en kristen ungdomsorganisasjon som 
har som hovedoppgave å lage konfirmantleir og 
ungdomsleir. På leirene er det varierte aktiviteter 
og god trosopplæring. De siste årene har vi sendt 
våre konfirmanter på Hektaleir. Denne foregår i 
Håkonshall på Lillehammer samler hvert år tusen-
vis av konfirmanter. Også i år reiste Nordre Lands 
konfirmanter til Håkons hall. I tillegg til dette had-
de Nordre Land 22 ungdomsledere og deltagere 
på Teen Camp (de som mottok opplæring for å bli 
ungdomsledere neste år).  Dette er ett tilbud etter 
konfirmasjonen, og er god lederopplæring som 
kan komme godt med i fremtidig menighetsarbeid. 
Veldig positivt. 

Ungdomslederene bodde ikke i Håkons hall der 
konfirmantene bodde, men på NTG (en skole tett 
ved Håkons hall.) Her har de samling hver morgen 
som en kickstart før dagen nede i Håkons hall og 
en samling hver kveld etter sceneprogrammet. I 
hovedsak vektlegges lederopplæring, lek, lovsang 
og et inkluderende fellesskap. 

I forbindelse med at vi i tillegg til mange konfir-
manter hadde mange ungdomsledere til stede på 
Hektaleir syns vi i redaksjonen det ville være fint å 
ta en prat med noen av ungdomslederne og delta-
gerne på Teen Camp. Julie Klopp Haugen, Markus 
L. Nygård, Oscar R. Lium, Ida H. Jøranlid og Malin 
Gunes deltok på Teen Camp og var konfirmanter i 
fjor. Thea Frøyslid og Cecilie Jøranli Løkken var to 
av ungdomslederene vi tok en prat med. 

Alle vi snakket med var veldig fornøyd med det 
sosiale opplegget rundt denne leiren. Vi hadde som 
noen Teen Campere som ankom Håkons hall sam-
tidig med konfirmantene, og var på opplæring for å 
bli en ungdomsleder til neste leir. De som var Teen  

 

Campere i fjor hadde avansert til å bli en såkalt 
rødskjorte i år og en gjeng med disse var ei helg på 
opplæring og kurs på Øyer ungdomskole i forkant 
av Hekta leir på Lillehammer. På denne lederhelga 
ble de lært opp til hvordan de skulle snakke med 
konfirmantene, og ha en spennende undervisning 
for dem. Her ble de kjent med hverandre og med 
de som skulle lede dem. De gjorde seg kjent med 
opplegget rundt Hektaleir og hadde samtaler om 
hva Gud og kristendommen var for dem. På selve 
Hektaleiren møter ungdomslederene opp på tors-
dag for å klargjøre Håkons hall til innrykk for kon-
firmanter og teen campere, her skulle de sette ut-
over senger og rigge klart.  Når du er rødskjorte 
så er det fullt opplegg hele helga, og det er en del 
planlegging for å få alt til å gå opp å gjøre det slik at 
konfirmanter blir trygge. Ungdomslederene sier at 
det å være rødskjorte er gøy, og ikke så skummelt 
som man skulle tro. Men, man må være trygg slik 
at man tør å si ifra til konfirmantene hva som er 
greit og ikke. Dette ble man forberedt på da dem 

KIRKEN I NORDRE LAND 
FÅR NY HJEMMESIDE!!
Nordre Land kirkelige fellesråd har inngått 
en avtale med kirkepartner om drift av en ny 
hjemmeside. Informasjon er en viktig del av 
kirkens arbeid, og vi håper på at nye hjem-
mesider vil tjene til at informasjonsflyten går 
lettere. 

I forbindelse med at Nordre Land kommu-
ne lanserer nye hjemmesider, kommer kir-
ken i Nordre Land en kort periode til å være 
uten hjemmeside til vi har fått kommet oss 
på nett. Ansatte har vært på kurs, og vi håper 
at det skal bli en smidig overgang der ting vil 
komme på plass gradvis. Vi vil annonsere på 
vår facebookside da hjemmesiden er klar, og 
frem til den er klar kan dere følge med på in-
formasjon der. Ved henvendelser om vielse, 
dåp eller annet ta kontakt direkte med kirke-
kontoret.

Telefonnr: 611 16126

Mailadresser:
• Kirkeverge: 
   grethe.sveen@nordre-land.kommune.no
• Sekretær: 
   anita.roen@nordre-land.kommune.no
• Trosopplærer: 
   roger.joranli@nordre-land.kommune.no
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21.05.2020- Kristi himmelfartsdag
Korsvold kl 11:00 – høymesse
- Prest: Kristin Sundt
- Klokker: Roger Jøranli
- Organist: Sevinj Mirzayeva

24.05.2020 – søndag før pinse
Nordsinni kl. 11:00 – konfirmasjonsgudstjeneste
- Prest: Kari Lette Høghaug
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Haugen
- Trosopplærer: Roger Jøranli

30.05.2020 – Pinseaften
Haugner kl. 16:15 – pinsaftenkonsert
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Jøranli
- Kirkekaffe

31.05.2020 – 1. pinsedag
Lunde kl. 11:00 – konfirmasjonsgudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sevinj Mirzayeva
- Klokker: Marit M. Rønningen

Haugner kl. 11:00 – konfirmasjonsgudstjeneste
- Prest: Kari Lette Høghaug
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Haugen
- Trosopplærer: Roger Jøranli

Juni
07.06.2020 – Treenighetssøndag
Vølstad kl. 11:00 – konfirmasjonsgudstjeneste
- Prest: Kari Lette Høghaug
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Marit M Rønningen
- Trosopplærer: Roger Jøranli

Åmot kl. 11:00 – konfirmasjonsgudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sevinj Mirzayeva 
- Klokker: Roger Haugen

14.06.2020 – 2. søndag i treenighetstiden
Kinn  kl. 11:00 – konfirmasjonsgudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sevinj Mirzayeva
- Klokker: Roger Haugen
- Trosopplærer: Roger Jøranli

21.06.2020 – 3. søndag i treenighetstiden
Lunde kl. 11:00 – høymesse
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sevinj Mirzayeva
- Klokker: Marit M Rønningen

Nordsinni kl 13:00
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sevinj Mirzayeva
- Klokker: Roger Jøranli

23.06.2020 – St. Hansaften
Vølstad kl. 19:00 – Kveldsgudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Haugen
- Samvær på Åsheim

28.06.2020 – 4. søndag i treenighetstiden
Østsinni kl. 11:00 – høymesse
- Prest: Kari Lette Høghaug
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Haugen

Juli
05.07.2020- 5. søndag i treenighetstiden
Grønvold kl. 12:00 – friluftsgudstjeneste
- Prest: Sissel Alsvik Øygarden
- Klokker: Roger Jøranli
- Organist: Arnfinn Hasle
- Trombone: Marius Slåttsveen

Forbehold om forandringer. 
Vennligst sjekk annonse i lokalavisa 
og Kirken i Nordre Land 
sin Facebook-side.

April
09.04.2020 – Skjærtorsdag
Korsvold  kl. 11:00 
Nattverdsgudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Jøranli

Nordsinni kl. 19:00 – høymesse
Nattverdsgudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Jøranli

10.04.2020– Langfredag
Lunde kl. 19:00 – pasjonsgudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Marit M Rønningen

12.04.2020 – 1. påskedag
Østsinni kl. 11:00 – høymesse
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Haugen 

Åmot kl. 13:00 – høymesse
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Jøranli

19.04.2020 – 2. søndag i påsketiden
Valatun kl. 11:00 – gudstjeneste
- Prest: Kari Lette Høghaug
- Organist: Sevinj Mirzayeva
- Klokker: Roger Jøranli
- Fredheim sanglag

26.04.2020- 3. søndag i påsketiden
Åmot kl. 11:00 – samtalegudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sevinj Mirzayeva
- Trosopplærer: Roger Jøranli

Nordsinni kl 19:00- samtalegudstjeneste
-Prest: Kari Lette Høghaug
- Trosopplærer: Roger Jøranli
- Organist: Sevinj Mirzayeva

Mai
03.05.2020 – 4. søndag i påsketiden
Korsvold kl. 11:00 – høymesse
- Prest: Kari Lette Høghaug
- Klokker: Roger Jøranli
- Organist: Sergey Shein

09.05.2020 -  lørdag etter 4. søndag i påsketiden
Østsinni kl. 11:00 - konfirmasjonsgudstjeneste
- Prest: Kari Lette Høghaug
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Haugen
- Trosopplærer: Roger Jøranli

10.05.2020 – 5. søndag i påsketiden
Østsinni kl. 11:00 - konfirmasjonsgudstjeneste
- Prest: Kari Lette Høghaug
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Haugen
- Trosopplærer: Roger Jøranli

17.05.2020 – 17. mai gudstjeneste 
Nordsinni kl. 10:00- 17. mai gudstjeneste
- Prest: Kristin Sundt
- Organist: Sergey Shein
- Klokker: Roger Haugen
- Nordsinni blandede kor

Åmot kl. 10:00 – 17. mai gudstjeneste
- Liturg: Roger Jøranli
- Organist: Sevinj Mirzayeva
- Klokker: Marit M Rønningen
- Torpa Skolekorps

Velkommen til Guds hus
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Barneside

Fargelegg gjerne bilde og send til: Kirkekontoret. Pb 173- 2882 Dokka

Alle som sender inn får en liten premie 

Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØPTE:
Østsinni kirke:
26.01.2020 Thrym Hammersnes
09.02.2020 Melvin Dahlby- Korslund
08.03.2020 Elias Haugerud Sparbo
  Oskar Slettum Stensvold

Vølstad kirke:
10.11.2019 Emil Osufsen Brattsveen
02.02.2020 Martin Røbergshagen 
22.03.2020 Emma Johanne Veie
  Mikkel Granvang

Nordsinni kirke:
23.02.2020 Aksel Midtbøen
Haugner kirke: 
10.11.2019 Jakob Nysveen Halden
01.03.2020 Naela Skinnerud Ulsaker
  Martine Søreng- Sveum
  Håvard Brattrud
22.03.2020 Ludvig Sandberg Juve
  Sander Brennhagen

Lunde kirke:
17.11.2019 Gustav Sæteren Thorvaldsen
  Markus Sæteren Thorvaldsen
  Ulrik Ommelstad
15.03.2020 Ingeborg Midhaugen Rønningen
29.03.2020 Frida Bekkelien Brager

Åmot kirke:
16.02.2020 Emma Victoria Jonas Midtlien

DØDE:
Østsinni kirke:
10.11.2019 Odd Arne Rønningen f. 1950
25.11.2019 Gunhild Hagaseth f. 1936
23.11.2019 Arild Lie f. 1942
10.01.2020 Ole Thomas Westrum f. 1934
09.02.2020  Anny Margrete Andersen f. 1933
05.03.2020  Willy Haugerud f. 1961

Vølstad kirke: 
01.02.2020 Nelly Nordberg f. 1930
12.02.2020 Anne Grethe Myrvang f. 1963

Nordsinni kirke:
18.12.2019 Vegard Svea f. 1979
28.12.2019 Jan Kjendseth f. 1932
07.01.2020 Torleif Biribakken f. 1930
12.01.2020 Harald Wilhelm Lindahl f. 1939
20.01.2020 Evi Herborg Nysveen f. 1936
29.01.2020 Arve Hilmar Gjeile f. 1934
06.02.2020 Randi Dahlen f. 1947

Haugner kirke:
21.11.2019 Ingeborg Bergum f. 1937
21.11.2019 Ivar Vangsjordet f. 1942
12.12.2019 Hans Alfred Loeng f. 1937
17.12.2019 Ivar Evenstuen f. 1940

Åmot kirke:
17.12.2019 Gudlaug Goplen f. 1931
01.02.2020 Lars Lien f. 1931
27.01.2020 Gerd Marie Brenden f. 1936
10.03.2020  Bård Steinbakk f. 1950

Kinn kirke
14.11.2019 Leif Erik Kvernerud f. 1946
17.11.2019 Trond Tømte f. 1943

Lunde kirke: 
16.02.2020 Magnhild Flaten f. 1930

Landmo kapell:
27.11.2019  Doris Parnemann Sjåheim f. 1957  
  Urne Nordsinni
31.12.2019 Tove Roen f. 1962 Urne Fluberg
28.12.2019 Anne Strømsjordet f. 1937 
  Urne Østsinni
28.01.2020 Eva Ager Haugerud f. 1932. 
  Kiste Nordsinni
07.02.2020 Ivar Lundgård f. 1948. 
  Urne Østsinni
23.02.2020 Roy Ulvesveen f. 1956. 
  Urne Nykirke
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 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 
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 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
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   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
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DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 
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TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

Tlf. 468 85 665
DOKKA

Annonser
Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

Heimskogen 24, 2870 Dokka
Tlf.: 611 10 100

E-post: post@jorgenengum.no

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

Du finner oss på Landsbyporten:
Dokkas nye samlingsted

DOKKA

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

TLF 61 11 11 80

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 
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OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
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HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  
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           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
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LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!
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gy-fl@gyntherscatering.no
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2870 DOKKA
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 
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Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 
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Annonse og giro

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET

Vi minner om at det er tid for å betale inn bladpenger for 2020. Takk for bidraget! Uten din støtte ville det kanskje ikke blitt 
noe menighetsblad. (Om du ikke vil klippe i bladet kan du ta en kopi av blanketten, eller spørre om hjelp i banken.)
Du kan også bruke Vipps-nr.: 93272 ”Menighetsbladet Nordre Land”. Foreslått minstebeløp kr. 250,-. Ønsker du 
tilsendt blad betaler du inn kr. 350,-

Bladpenger 2020 30 . 04 . 2020

Annonser

Menighetsbladet for nordre land nr. 3 — 2019 

 

24 

FULLDISTRIBUSJON / INFORMASJON 

  RReettttsshhjjeellppeenn  ii  LLaanndd 
Org. nr.: 918 959 025 

Autorisert Jurist  
Gunnar H. Rudstaden M.N.J.F. 

 Bistand i forbindelse med  
eiendomsoverdragelser 

 Testamenter m.m. 
 Ektepakter og samboeravtaler 
 Arv og skifte 
 Fri rettshjelp 

  Allmenn praksis 

Tlf.: 999922  2299  557777 
2870 Dokka 

post@rettshjelpeniland.no 

Hjemmebesøk — døgnvakt 

Har du ikke betalt bladpenger for 2018 enda? Da har du muligheten nå! Takk for ditt bidrag! 
Bladpenger er 250 kr., 300 kr. for utenbygds boende. Eller om du har lyst til å gi Menighetsbladet en gave, bestem beløpet selv. 
Du kan også bruke Vipps‐nr.: 93272 "Menighetsbladet Nordre Land". 

01.11.2019 Bladpenger 2019 

    250 00 

    250,00 2140.04.66421 

2140.04.66421 

Menighetsbladet for nordre land nr. 3 — 2019 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.
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Bli med på 
St. Hans-feiring 
på Vølstad
Tradisjon tro innbyr vi til
St. Hans-feiring på Vølstad
Tirsdag 23. juni.

Gudstjeneste kl. 19.00
Etterfulgt av hyggelig samvær på Åsheim.
Underholdning og allsang.

Rømmegrøt og spekemat serveres!

SANGKVELD PÅ VEST-TORPA BEDEHUS
Velkommen til sangkveld på 
Bedehuset 3. juni kl. 19.00

Vi følger opp det fine arrangementet som vi hadde for ett år siden 
der Lunde menighetsråd og Vest-Torpa Normisjon står som arran-
gører. Kjente og kjære sanger fra Sangboken vil bli sunget og et 
enkelt måltid vil bli servert. Bedehuset ligger 500 meter nord for 
Lunde kirke. 

Gullkonfirmanter 2020
Søndag 30.august Åmot kirke
Søndag 6.september Østsinni kirke
Søndag 13.september Nordsinni kirke
Søndag 27.september Lunde kirke
 
Vi møtes til gudstjeneste kl.11 
og fortsetter samværene 
med middagsservering. 

Detaljert innbydelse vil 
bli sendt senere på året.

Tros-
opplæring 
i Nordre 
Land

Babysang holdes på Landmo avd Soltun 
en gang i måneden.

Våren 2020 er det følgende datoer:
Mandag 23. mars kl 11.00
Mandag 4. mai kl 11.00.

Følg gjerne siden: 
«Babysang i Land» for info

Tiltaket starter opp 
igjen i september

Dugnader ved 
kirkene våren 2020
Østsinni kirke- Mandag 4. mai
Nordsinni kirke- Mandag 4. mai
Lunde kirke- Mandag 11. mai
Haugner kirke- Mandag 11. mai
Åmot kirke- Tirsdag 12. mai
Kinn kirke- Onsdag 13. mai
Vølstad kirke- Mandag 18. mai
Alle dugnader starter kl 17.00.

Nytt fra menighetene


